様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　江田島市長　様

住　　　所
氏 (ふり)      名 (がな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電      話

広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金交付申請書

　次のとおり広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金の交付を受けたいので、広島中央地域連携中枢都市圏宿泊助成事業補助金交付要綱第５条の規定により、申請します。

	交付申請額
	　　　　　　円

	宿泊予定日
	　　　　　　　　（　　泊）

	宿泊予定先名・見積額

	宿泊予定先住所

	宿泊予定先電話番号

	訪問の目的
	· 住環境調査（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 企業訪問（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· その他（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 ）

添付書類
　・　【様式第２号】誓約書
　・　【様式第３号】実施計画書
　・　本人確認書類（運転免許証等の写し）